

Protokół nr 3/2020
posiedzenia
Komisji Budżetu i Finansów
w dniu 26 marca 2020 r., w godz. 13³⁰ – 13⁴⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**, w tym: radni: Piotr Kozicki, Izabella Strzałkowska i Jerzy Żuk uczestniczyli w posiedzeniu zdalnie. Obecność potwierdziło pięciu członków Komisji, co wobec ustawowego składu Komisji, wynoszącego pięciu członków stanowi quorum. Ponadto w posiedzeniu Komisji Budżetu i Finansów uczestniczył radca prawny. Głosowanie odbyło się on-line za pomocą programu eSesja.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** otworzył posiedzenie Komisji oraz zaproponował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z porządkiem obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Zaopiniowanie projektów uchwał na XVII Sesję Rady Powiatu w Białogardzie.
4. Zaopiniowanie projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie na czas nieokreślony w drodze bezprzetargowej.
5. Sprawy różne.
6. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad.2

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów jednogłośnie przyjęli protokół nr 2/2019 z dnia 25 lutego 2020 roku.

Ad.3

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** zaproponował zaopiniowanie, przez członków Komisji Budżetu i Finansów, projektów uchwał Rady Powiatu w Białogardzie na XVII Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:

a) zmieniający uchwałę budżetową na rok 2020, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2020.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2020.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2020.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2020, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

- b) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2020 – 2027, co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2020 – 2027. Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2020 – 2027. Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2020 – 2027.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2020 – 2027, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Ad.4

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie na czas nieokreślony w drodze bezprzetargowej, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** zaproponował pozytywne zaopiniowanie w/w projektu uchwały Zarządu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Komisji.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w użyczenie na czas nieokreślony w drodze bezprzetargowej.

Ad.5

Spraw różnych nie wniesiono.

Ad.6

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji.

Protokołowała
Violetta Adamczewska

Przewodniczący
Komisji Budżetu i Finansów

Robert Madejski

*Protokół nieprzepracowany
zdaniem jednogłośnie
Adk*